



Mazowieckie Centrum Rehabilitacji „STOCER” Sp. z o.o.

05-510 Konstancin – Jeziorna, ul. Wierzejewskiego 12

tel. 22 711 90 00, fax: 22 711 90 02, e-mail: stocer@stocer.pl

NIP 123-11-94-950 REGON 142013120

Konstancin-Jeziorna dn. 27.08.2019

Do wszystkich
uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o szacunkowej wartości **poniżej 221.000 euro** którego przedmiotem jest **Dostawa wyrobów medycznych (bielizna jednorazowego użytku, pojemniki do zbiórki moczu, mankiety ciśnieniowe itp.)** Ogłoszenie nr 586222-N-2019; data zamieszczenia: **14.08.2019 r. Znak sprawy – PN 39/2019**

Do Działu Handlowego wpłynęły złożone przez uczestników (Wykonawców) w/w postępowania n/w pytania z prośbą o wyjaśnienie, zgodnie z art.38 ust. 1 ustawy z dnia 24 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych:

Pytanie 1

Pakiet 2 poz. 1

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź; Zamawiający dopuszcza

Pakiet 2, poz. 1

Czy zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź; Zamawiający dopuszcza

Pakiet 2, poz. 1

Czy zamawiający wymaga fartuch włókninowy z długim rękawem zakończonym mankietem z bawełnianym ściągaczem?

Odpowiedź; Zamawiający dopuszcza

Pakiet 2, poz. 2-3

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź; Zamawiający dopuszcza

Pakiet 2, poz. 4

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź; Zamawiający dopuszcza

Pakiet 2, poz.4

Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m², z warstwą pochłaniającą pot w przedniej części o długości ok. 32 cm i wysokości 5 cm, troki o dł. Ok. 46 cm, głębokość czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x 12,5 cm, w kolorze zielonym, rozmiar uniwersalny?

Odpowiedź; Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pakiet 2, poz. 5

Czy zamawiający dopuści czepek typu beret, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze 16 g/m², w kolorze zielonym, o wymiarach : w stanie luźnym: średnica wewnętrzna 16 cm, średnica zewnętrzna 30 cm ± 1 cm ; długość gumki po rozciągnięciu czepka – 50-53 cm ?

Odpowiedź; Zamawiający dopuszcza

Pakiet 2, poz. 6

Czy zamawiający wydzieli poz.6 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź; Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ oraz Załącznika nr 1 do SIWZ i wydziela z Pakietu nr 2 pozycje 6 tworząc Pakiet 2a (SIWZ wraz z załącznikiem nr 1 po modyfikacji dostępne na stronie <https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings>)

Pytanie 2

Pakiet 2 –pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch dostępny tylko w rozmiarze L, XL, XXL?

Odpowiedź; Zamawiający dopuszcza

Pytanie 3**Pakiet 2, pozycja 2,3**

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'50 sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź; Zamawiający dopuszcza

Pytanie 4

Pakiet 2, pozycja 4,5

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'100 sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź; Zamawiający dopuszcza

Pytanie 5**Pakiet 2, pozycja 5**

Czy Zamawiający dopuści czepek w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź; Zamawiający dopuszcza

Pytanie 6**Pakiet 2, pozycja 6**

Czy Zamawiający dopuści fartuch jednorazowego użytku, przód i rękawy wykonane z odpornego na krew i wirusy materiału typu Splash+ o gramaturze 25g/m², tył wykonany z oddychającej włókniny o gramaturze 13g/m², wiązany na troki w talii oraz na szyi, rękawy długie, zakończone poliestrowym mankietem, kolor żółty. Produkt zarejestrowany jako wyrób medyczny klasy I oraz środek ochrony indywidualnej kategorii I?

Odpowiedź; Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 7**Pakiet 4, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści pojemniki do godzinowej zbiórki moczu wykonane z medycznego PCV?

Odpowiedź; Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 8

Pakiet 2, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha medycznego jednorazowego rozmiar L,XL z długim rękawem z gumkami, pozostałość zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź; Zgodnie z zapisami SIWZ

Pakiet 2, poz. 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czepka operacyjnego jednorazowego rozmiar M, L, pozostałość zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź; Zamawiający dopuszcza

Pakiet 2, poz. 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha izolacyjnego nie będącego wyrobem medycznym, tj. objętego 23% stawką VAT.

Odpowiedź; Zamawiający dopuszcza

Pytanie 9

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 6 zestawów do kaniulacji żył centralnych poliuretanowych, impregnowanych macierzą hydrofilną z powłoką bakteriobójczą BZC (benzalkonium chloride) wprowadzanych metodą Seldnigera:

Poz. 1 jednoświatłowy rozmiar 16Ga/20cm, rozszerzadło, prowadnica Nitinolowa J. 0,9"/70cm, igła 17g/7cm, strzykawka 5 ml, skalpel, ruchome skrzydełka mocujące z dodatkową nakładką unieruchamiającą.

Poz. 2 dwuświatłowy rozmiar 7F/20cm (16Ga/18Ga), rozszerzadło, prowadnica Nitinolowa J. 0,9"/70cm, igła 17g/7cm, strzykawka 5 ml, skalpel, ruchome skrzydełka mocujące z dodatkową nakładką unieruchamiającą.

Poz. 3 trzyświatłowy rozmiar 7F/20cm (16Ga/18Ga/18Ga), rozszerzadło, prowadnica Nitinolowa J. 0,9"/70cm, igła 17g/7cm, strzykawka 5 ml, skalpel, ruchome skrzydełka mocujące z dodatkową nakładką unieruchamiającą.

Odpowiedź; Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 10

Dotyczy Pakiet nr 2, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha medycznego w rozmiarze uniwersalnym.

Odpowiedź; Zamawiający dopuszcza

Pytanie 11

Dotyczy Pakiet nr 2, poz. 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czepka operacyjnego typu beret w rozmiarze uniwersalnym.

Odpowiedź; Zamawiający dopuszcza

Pytanie 12

Dotyczy Pakiet nr 2, poz. 6

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie fartucha izolacyjnego żółtego do osobnego pakietu, obecny opis wskazuje na produkt konkretnej firmy. Wydzielenie tej pozycji podniesie konkurencyjność postępowania i umożliwi Państwu dokonanie wyboru najkorzystniejszej oferty spośród większej liczby otrzymanych ofert.

Odpowiedź; Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ oraz Załącznika nr 1 do SIWZ i wydziela z Pakietu nr 2 pozycje 6 tworząc Pakiet 2a (SIWZ wraz z załącznikiem nr 1 po modyfikacji dostępne na stronie <https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings>)

Pytanie 13

Dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie z Formularza Ofertowego pakietów, na które Wykonawca nie składa oferty?

Odpowiedź; Tak.

Pytanie 14

Dotyczy umowy

W celu przyspieszenia kontaktu, prosimy o dopisanie do umowy adresu mailowego przedstawiciela/osoby odpowiedzialnej za realizację umowy po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź; Zamawiający modyfikuje zapisy wzoru umowy (SIWZ wraz z wzorem umowy po modyfikacji dostępny na stronie <https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings>)

Pakiet 2, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści fartuch izolacyjny w kolorze niebieskim ?

Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Lub

Jeżeli Zamawiający nie dopuści w/w fartucha to zwracamy się do Państwa z prośbą o wydzielenie z pakietu nr 2 pozycji nr 6 oraz umieszczenie tego asortymentu w oddzielnym pakiecie. Tak skonstruowany pakiet uniemożliwia naszej firmie – producentowi wysokiej jakości wyrobów jednorazowego użytku oraz folii operacyjnych złożenie oferty na dostawę wyrobów określonych w tym pakiecie. Podział pakietu nie narusza zapisów art. 32 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, a spowoduje większą konkurencyjność, a więc pozwoli wyłonić dostawcę oferującego lepszy jakościowo towar po niższej cenie oraz umożliwi Zamawiającemu bardziej racjonalne wydatkowanie środków budżetowych.

Odpowiedź; Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ oraz Załącznika nr 1 do SIWZ i wydziela z Pakietu nr 2 pozycje 6 tworząc Pakiet 2a (SIWZ wraz z załącznikiem nr 1 po modyfikacji dostępne na stronie <https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings>)

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w związku z modyfikacją Załącznika nr 1 do SIWZ zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert z dnia 30.08.2019r. na dzień 03.09.2019r. Godziny pozostają bez zmian.

PREZES DZIEŁU SPÓŁKI
MAZOWIECKIE CENTRUM REHABILITACJI
„STOCER” Sp. z o.o.

Piotr Papis

Otrzymują:

-adresat

-a/a.

Sprawę prowadzi:

Aleksandra Mrówka

Tel. (22) 711 90 48, , Fax (22) 711 90 37,,

e-mail: zamowienia@stocer.pl